
26/10/2017 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4AE61189 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
RESOLUÇÃO CMAS Nº 18/2017

 
Dispõe sobre a substituição de representantes da
ONG Zelar & Confiar.

 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de
Almirante Tamandaré CMAS/AT, no uso das atribuições conferidas
pela legislação e normativas em vigor.
– Considerando a deliberação da Plenária de 30 de maio de 2017;
– Considerando a declaração da “ONG Zelar & Confiar” de 26 de
maio de 2017;
Resolve:
Art. 1º - Homologar a substituição do representante suplente e titular
da instituição da Sociedade Civil “ONG Zelar e Confiar” junto a este
colegiado.
Art. 2º - O senhor Alan Sergio Fett, a partir desta data, passa a
representar a “ONG Zelar e Confiar”, na qualidade de representante
titular, em substituição ao Sr. Rosnildo Florkoski.
Art. 3° - O senhor Rafael Kauan da Silva, a partir desta data, passa a
representar a “ONG Zelar e Confiar”, na qualidade de representante
suplente, em substituição à senhora Adriane Zaccaron.
Art. 4º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.
 
Sala de reuniões, 12 de junho de 2017.
 
KASSIANO BARBOSA SGODA
Presidente do CMAS
Biênio 2015-2017

 
Publicado por: 

Alessandro Sales de Lara 
Código Identificador:4AE61189

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/06/2017. Edição 1282 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


